
MUNICIPIO DE COXCATLAN
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Reporte Analítico del Pasivo
18/mar./2020

 Del 01/feb./2020 al 29/feb./2020
11:31 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos

Usr: supervisor

Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

 PASIVO2000 $3,255,817.98 $22,728,069.90 -$256,024.40$22,984,094.30 $3,511,842.38

   PASIVO CIRCULANTE2100 $3,255,817.98 $22,710,869.90 -$256,024.40$22,966,894.30 $3,511,842.38

 
     CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $3,255,817.98 $22,649,093.90 -$256,024.40$22,905,118.30 $3,511,842.38

           SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $1,834,867.71 $379,095.73 -$38,000.00$417,095.73 $1,872,867.71

           PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $1,097,628.28 $3,670,251.38 -$29,168.00$3,699,419.38 $1,126,796.28

           CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2113 $0.00 $8,903,897.39 $0.00$8,903,897.39 $0.00

           PARTICIPACIONES Y APORTACIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2114 $0.00 $388,888.88 -$55,555.56$444,444.44 $55,555.56

           TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $124,913.64 $121,507.09 -$163,444.00$284,951.09 $288,357.64

           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $149,542.83 $8,821,311.29 $145,076.83$8,676,234.46 $4,466.00

           OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2119 $48,865.52 $364,142.14 -$114,933.67$479,075.81 $163,799.19

 
     FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O ADMINISTRACIÓN A CORTO PLAZO2160 $0.00 $18,926.00 $0.00$18,926.00 $0.00

           VALORES Y BIENES EN GARANTÍA A CORTO PLAZO2166 $0.00 $18,926.00 $0.00$18,926.00 $0.00

 
     PROVISIONES A CORTO PLAZO2170 $0.00 $42,850.00 $0.00$42,850.00 $0.00

           PROVISIÓN PARA DEMANDAS Y JUICIOS A CORTO PLAZO2171 $0.00 $42,850.00 $0.00$42,850.00 $0.00

   PASIVO NO CIRCULANTE2200 $0.00 $17,200.00 $0.00$17,200.00 $0.00

 
     DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO2230 $0.00 $17,200.00 $0.00$17,200.00 $0.00

           PRÉSTAMOS DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA POR PAGAR A LARGO PLAZO2233 $0.00 $17,200.00 $0.00$17,200.00 $0.00
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